[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita, ao Departamento de Trânsito e Transporte, que efetue pinturas de faixas para travessia de pedestres.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÔES _____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº.            , DE  2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Departamento de Trânsito e Transporte Municipal, que efetue a manutenção da pintura de faixa  para travessia de pedestres  no solo  da esquina da Rua Ministro Cunha Canto com Rua Cel. João Leite.
JUSTIFICATIVA

. A pintura da faixa no local citado já existe a alguma tempo, seu desgaste é natural, e preocupados com nossos munícipes e sua segurança a atenção devem ser redobrada.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 des etembro 2009
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1200 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]